
Costruzione di tre palazzine di Case per Lavoratori Agricoli Dipendenti
in LATIANO - Via Mesagne -

Legge 30.12.1960 n°1676 - Esercizio 1961/62-1962/63-1963/64 -

IMPRESA: CORRADO Pier Marcello - Brindisi

Importo a base d'asta.....L. 63.000.000.==

Importo al netto del ribasso del 2%....." 61.740.000.==

PERIZIA SUPPLETIVA PER OPERE DI COMPLETAMENTO SISTEMAZIONI ESTERNE

COMPUTO METRICO E STIMA LAVORI

- 1/1 - Scavo di terra in sezione ri
tretta, ecc.
- Fondazione muri di contenimen
to rilevati marciapiedi:
Palazzina n°1:
ml.(15,10+7,10+9,10+2,50+11,86+
+1,50+6,90+4,00+15,60+3,80)= ml. 76,46
Palazzina n°2:
ml.(2,60+4,10+13,40+16,50+1,50+
+11,86+1,50+10,90+15,60) = " 77,96
Palazzina n°3:
ml.(2,70+3,60+14,10+3,60+12,10+
+1,50+11,86+1,50+9,40+15,60+
+3,80) = " 79,76

Sommario ml.234,18

ml.234,18 x 0,50 x 0,70 mc. 81,96

- cordoncini aiuole piazzale:
ml.(16,00+30,00+17,00+6,00+
+12,00+8,00+12,00) =
= ml.113x0,30x0,30 = mc. 10,17

Sommario mc. 92,13 1200 110.556.==

a riportare L.110.556.==

Riporto

L. 110.556.-

2/22 - Calcestruzzo dosato a kg.200
di cemento ecc. per riempimen
to cavi di fondazione di cui
alla voce precedente = mc. 81,96 7500 614.700.-
=====

3/12 - Muratura tutta tufo e malta
comune, ecc.
- Muri di contenimento rilevati
marciapiedi
ml.234,18x0,45x0,90 = mc. 94,84 5500 521.620.-
=====

4/WP1 - Formazione di rilevati o col
mate, ecc.

- Zone carrabili fra i fabbrica
ti e perimetralmente agli
stessi

34,00 x 16,00 = mq. 544.-
8,60 x 8,00 = " 68,80
17,00 x 4,00 = " 68.-
4,00 x 12,00 = " 48.-
44,00 x 6,00 = " 264.-
16,00 x 5,00 = " 80.-
5,00 x 10,00 = " 50.-
18x3,00x 2,20 = " 118,80

Sommario mq.1241,60
=====

mq.1.241,60x 0,90 = mc.1117,44 1000 1.117.440.-
=====

5/128 - Pavimentazione con tappetino
bitumato ecc., zone carrabili
fra i fabbricati e perimetral
mente agli stessi:

- Maggiore superficie:

a) superficie come al n°4 = mq.1.241,60

b) a detrarre la superficie
come da preventivo:

mq.45,03 x 9 = " 405,27

Sono

mq. 836,33 1000 836.330.
=====

a riportare

3.200.646

riporto 3.200.646.==

6/119 - Calcestruzzo a kg.150 di
cemento ecc.

- Sottofondo cordocini aiuole:

idem al n°1 = mc. 10,17 ✓ 6000 61.020.==
=====

7/52 - Cordoni calcarei ecc.
- per delimitazione aiuole

idem al n°1 = ml.113.== ✓ 1500 169.500.==
=====

SOMMARIO.....L. 3.431.166.==

a dedurre il ribasso d'asta del 2,00%....." 68.623.==

RESTANO NETTE....L. 3.362.543.==

ed in c.t.L. 3.360.000.✓

A disposizione dell'Amministrazione

per spese generali 5%L. 168.000.✓

TOTALE GENERALE PERIZIA.....L. 3.528.000.==
=====

BRINDISI, 14.9.1964

IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Dott.Ing. Giovanni ROMA)

Visto:

IL PRESIDENTE

(Gr.Uff.Com.te U.G.VALLARINO)

